АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 153-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Перечень мест для организации и проведения

ярмарок на территории муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области

от 06.06.2011 № 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них» администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения Перечень мест для организации и проведения

ярмарок на территории муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области,

периодичность проведения и режим работы ярмарок в 2023 году, утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 06.12.2022 № 427-П, дополнив Перечень согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 03.07.2023.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

2

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 03.07.2023 № 153-П

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для организации и проведения ярмарок на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, периодичность проведения

и режим работы ярмарки в 2023 году

№

п/п

Место проведения

ярмарок

Вид (характер)

ярмарки

Периодичность

проведения

Режим работы

ярмарки

4 На территории

городского парка

Универсальная

(периодичный)

Ежедневно с 07-00 до 22-00

__________